



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 620 412  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EKERI NORGE AS  
Forretningsadresse: Hunnselvvegen 10  
2830 RAUF OSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Lundsten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		199 621 512	207 813 133
Andre driftsinntekter			23 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 621 512</b>	<b>207 836 633</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		167 197 217	177 664 567
Lønnskostnader	2	16 339 197	15 338 122
Avskrivning varige driftsmidler	3	123 600	152 200
Annen driftskostnad	2	8 346 627	6 868 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>192 006 640</b>	<b>200 023 672</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 614 872</b>	<b>7 812 961</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		175 202	2 160
Annen finansinntekt		243 526	43 554
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>418 728</b>	<b>45 714</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		11 250
Annen rentekostnad		73 364	103 996
Annen finanskostnad		74 860	83 895
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>148 224</b>	<b>199 141</b>
<b>Netto finans</b>		<b>270 504</b>	<b>-153 427</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 885 376</b>	<b>7 659 534</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 734 978	1 685 098
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	1 150 398	5 974 436
Overført til udekket tap	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	113 638	156 922
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>113 638</b>	<b>156 922</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Andre driftsmidler	3	117 600	224 200
Maskiner, anlegg og transportmidler	3		
Skip, rigger, fly, ol.	3		
Inventar og utstyr	3	11 400	28 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>129 000</b>	<b>252 600</b>
Obligasjoner og andre fordringer	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>242 637</b>	<b>409 521</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		36 098 308	23 882 462
<b>Sum varer</b>		<b>36 098 308</b>	<b>23 882 462</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	18 388 148	14 833 117
Andre fordringer	4	740 839	873 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 128 988</b>	<b>15 707 055</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	7	11 814 070	15 581 725
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 814 070</b>	<b>15 581 725</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 041 365</b>	<b>55 171 242</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 284 003</b>	<b>55 580 764</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 100 aksjer à kr 1.000	6, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6, 8	1 220 730	1 220 730
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 320 730</b>	<b>1 320 730</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	28 126 967	26 976 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 126 967</b>	<b>26 976 569</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 447 697</b>	<b>28 297 299</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	20 448 082	17 931 930
Betalbar skatt	5	1 691 694	1 500 750
Skyldige offentlige avgifter		9 094 426	6 355 192
Utbytte	6	5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	4	1 602 105	1 495 592
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 836 306</b>	<b>27 283 465</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 836 306</b>	<b>27 283 465</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 284 003</b>	<b>55 580 764</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ekeri Norge AS

## ÅRSBERETNING 2022

### FOR

### EKERI NORGE AS

#### **VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES**

Ekeri Norge AS er eneimportør i Norge for de finske produsentene Ekeri, Tyllis og Fokor påbygg- og tilhengere til lastebiler. I tillegg er Ekeri Norge AS forhandler for den tyske henger produsenten Kögel. Ekeri Norge AS leide i år 2022 service og reparasjonsverksted på Prøven industriområde rett sør for Raufoss sentrum av Bjørn Eiendom AS. I det leide næringsbygget forestås administrasjon, økonomi, salg nye og brukte hengere og skap, verkstedtjenester, salg deler, lakkering og sandblåsing.

#### **RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT**

Omsetningen ble kr 199,6 millioner for 2022 mot 207,8 millioner for 2021. Omsetningen har gått ned fra 2021 til 2022 med 8,2 millioner, det vil si en nedgang på 3,95 %. Ordinært resultat før skatt i 2022 ble kr 7.885.376 mot kr 7.659.534 for 2021. Egenkapitalandelen var ved årsslutt på 43,8 %. Resultatgrad videre fremover forventes å stabilisere seg. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **FORTSATT DRIFT**

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

#### **ARBEIDSMILJØ**

I desember 2022 var det 20,5 årsverk i bedriften mot årsverk 20 ved utgangen av 2021. Av antall ansatte utgjør kvinneandelen 14 %. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har sykefraværet vært på 7,51 % mot 10,01 % i 2021. Generelt vurderes arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen å være god. Selskapet har et fungerende helse-, miljø- og sikkerhetssystem. Bedriften har avtale og samarbeid med Avonova Helse med hensyn til kartlegging av risikoforhold, bedriftshelsetjeneste, forebyggende tiltak, etc.. HMS arbeidet følges for øvrig opp kontinuerlig i henhold til lover og regler av ansatte i Ekeri Norge AS.

#### **TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper og spesielt kvinner oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### **YTRE MILJØ**

Virksomheten selskapet driver er ikke belastende for det ytre miljøet utover normalt for en handels-, og verkstedbedrift.

#### **SAMFUNNSANSVAR OG BÆREKRAFTRAPPORTERING**

Morselskapet Ekeri OY har en nærmere redegjørelse for samfunnsansvar og bærekraftrapportering i sin årsberetning for konsernet. Konsernet skal bidra til å realisere FN sitt bærekraftsmål med ambisjon om at egen virksomhet er klimanøytral innen 2030. Klima og miljø, grønn omstilling, kampen mot økonomisk kriminalitet og likestilling er viktige elementer.

#### **ÅPENHETSLOVEN**

Selskapet arbeider for tiden med utarbeidelse med redegjørelse etter reglene i Åpenhetsloven. Redegjørelse om aktsohmetsvurderinger etter åpenhetsloven vil bli lagt på selskapets hjemmeside senest 30.06.2023



## RISIKOFORHOLD/STRATEGI

Styret vurderer selskapets finansielle risiko, herunder markeds- kreditt- og likviditetsrisiko som tilfredsstillende

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav

### Likviditetsrisiko

Selskapet er en del av konsernets likviditetsforvaltning, og likviditetsrisikoen og behov for finansiering er ordnet til i stor grad via morselskapet.

### Valutarisiko

Selskapet har varekjøp i euro og gjøres opp avtale om terminforretning

## ANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 et positivt årsresultat på kr 6.150.398 som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	5.000.000
Avsatt til annen egenkapital	kr	1.150.398
Sum overføringer	kr	6.150.398

## ANDRE FORHOLD OG UTSIKTER FREMOVER

Gjenåpningen av Norge etter pandemien ble avløst av et år med krig i Europa, høy inflasjon og stigende renter. Styret mener likevel at både selskapet og landet generelt bør være godt rigget for om nødvendig å sette i verk tilpassede tiltak utover i 2023. Vi forventer at omsetning i 2023 vil være stabil på samme nivå som i 2022, da ordreinngangen er god i det nye året.

Styrets vurdering er at selskapet fortsatt er godt posisjonert for å kunne utnytte gode forretningsmuligheter. Styret forventer at utviklingen i selskapet minst vil gjenspeile veksten i markedsområdet.

Styret er fornøyd med de oppnådde resultatene, og vil rette en takk til alle ansatte for god innsats og positivt samarbeid i året som har gått.

Raufoss, 22. februar 2023  
I styret for Ekeri Norge AS

-----  
Daglig leder  
Trond Lundsten

-----  
Styremedlem  
Ulf Stefan Torsten Ketola

-----  
Styreleder  
Christian Sundqvist

-----  
Styremedlem  
Alf Daniel Edvard Asplund



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Trond Lundsten

#### Daglig leder

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1718396

IP: 109.235.xxx.xxx

2023-02-24 13:46:51 UTC



### Trond Lundsten

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1718396

IP: 109.235.xxx.xxx

2023-02-24 13:46:51 UTC



### ALF DANIEL EDVARD ASPLUND

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:HG0wKEDJjfi961GhRtMrV1VUAbayFMjwCLpCikWZSo

=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-02-27 08:22:15 UTC



### CHRISTIAN SUNDQVIST

#### Styrets leder

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: fi\_tupas:opbankaKiHFSSdhk825JiH9B2NZ-

XrYJziBuBwzF9WZC\_e8I=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-03-06 06:09:42 UTC



### ULF STEFAN TORSTEN KETOLA

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:19gY5ldVNpJ5rx4vTcY\_\_vfm3UGWsjGOJ6CslrOBO3c=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-03-06 13:33:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X0BU7-O3XWH-NZPY3-INV5J-N2N67-0N411

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 Ekeri Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PC08KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV

Org.nr.: 987 620 412



## Ekeri Norge AS RESULTATREGNSKAP FOR 2022

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER</b>			
Salgsinntekter		199 621 512	207 813 133
Andre driftsinntekter		0	23 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>199 621 512</b>	<b>207 836 633</b>
Varekostnader		167 197 217	177 664 567
Lønnskostnader	2	16 339 197	15 338 122
Avskrivning varige driftsmidler	3	123 600	152 200
Annen driftskostnad	2	8 346 627	6 868 783
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>192 006 640</b>	<b>200 023 672</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 614 872</b>	<b>7 812 961</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		175 202	2 160
Annen finansinntekt		243 526	43 554
Rentekostnad til konsernforetak	4	0	-11 250
Annen rentekostnad		-73 364	-103 996
Annen finanskostnad		-74 860	-83 895
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>270 504</b>	<b>-153 427</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>7 885 376</b>	<b>7 659 534</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 734 978	-1 685 098
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>6</b>	<b>6 150 398</b>	<b>5 974 436</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	-1 150 398	-5 974 436
Avsatt til utbytte	6	-5 000 000	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-6 150 398</b>	<b>-5 974 436</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PO8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV

Org.nr: 987 620 412



## Ekeri Norge AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2022

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	113 638	156 922
<b>Sum immatrielle eiendeler</b>		<b>113 638</b>	<b>156 922</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Andre driftsmidler	3	117 600	224 200
Inventar og utstyr	3	11 400	28 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>129 000</b>	<b>252 600</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>242 637</b>	<b>409 521</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		36 098 308	23 882 462
<b>Sum varer</b>		<b>36 098 308</b>	<b>23 882 462</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	18 388 148	14 833 117
Andre fordringer	4	740 839	873 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 128 988</b>	<b>15 707 055</b>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd og kontanter	7	11 814 070	15 581 725
<b>Sum betalingsmidler</b>		<b>11 814 070</b>	<b>15 581 725</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>67 041 365</b>	<b>55 171 242</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 284 003</b>	<b>55 580 764</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PC8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV

Org.nr: 987 620 412



## Ekeri Norge AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2022

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 100 aksjer à kr 1.000	6, 8	100 000	100 000
Annen innskutt kapital	6, 8	1 220 730	1 220 730
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 320 730</b>	<b>1 320 730</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	28 126 967	26 976 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 126 967</b>	<b>26 976 569</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>29 447 697</b>	<b>28 297 299</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	20 448 082	17 931 930
Betalbar skatt	5	1 691 694	1 500 750
Skyldige offentlige avgifter		9 094 426	6 355 192
Utbytte	6	5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	4	1 602 105	1 495 592
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 836 306</b>	<b>27 283 465</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>37 836 306</b>	<b>27 283 465</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 284 003</b>	<b>55 580 764</b>

Raufoss, 22.02.2023  
Styret i Ekeri Norge AS

Trond Lundsten  
Daglig leder

Christian Mats Håkan Sundqvist  
Styreleder

Ulf Stefan Torsten Ketola  
Styremedlem

Alf Daniel Edvard Asplund  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PC8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV

Org.nr: 987 620 412



## Indirekte kontantstrøm Ekeri Norge AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	7 885 376	7 659 534
Periodens betalte skatt	-1 500 750	-1 122 145
Ordinære avskrivninger	123 600	152 200
Endring i varelager	-12 215 846	488 837
Endring i kundefordringer	-3 555 031	-6 286 917
Endring i leverandørgjeld	2 516 151	5 866 863
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 978 845	-202 666
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-3 767 655</b>	<b>6 555 707</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-1 500 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 767 655	5 055 707
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	15 581 725	10 526 018
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>11 814 070</b>	<b>15 581 725</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PC8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV



## Ekeri Norge AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden eller når tjenesten ytes i takt med arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdier.

Penneo Dokumentnøkkel: KMSVD-8H4UJ-PC08KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV



## Ekeri Norge AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	13 729 425	12 927 926
Arbeidsgiveravgift	1 794 064	1 705 316
Pensjonskostnader	430 809	531 268
Andre ytelser	384 899	173 613
<b>Sum</b>	<b>16 339 197</b>	<b>15 338 122</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 20 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har ikke andre pensjonsforpliktelser overfor andre ansatte.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 507 567	0
Pensjonskostnader	15 979	0
Annen godtgjørelse	15 192	0
<b>Sum</b>	<b>1 538 738</b>	<b>0</b>

<b>Honorar til revisor eks. mva utgjør:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	129 343	117 815
Regnskapsteknisk bistand/oppsett ligningspapirer	12 965	11 345
Andre tjenester	11 575	0
<b>Sum</b>	<b>153 883</b>	<b>129 160</b>

#### Note 3 Anleggsmidler

	<b>Andre driftsmidler</b>	<b>Inventar og utstyr</b>	<b>Maskiner, anlegg og transportmidler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 752 110	1 737 887	3 337 656	6 827 652
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 752 110</b>	<b>1 737 887</b>	<b>3 337 656</b>	<b>6 827 652</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 634 510	1 726 487	3 337 656	6 698 652
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>117 600</b>	<b>11 400</b>	<b>0</b>	<b>129 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	106 600	17 000		123 600
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	3-10 år	



## Ekeri Norge AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Ab Ekeri Oy	10 510	61 769	0	0
Bjørn Eiendom AS	0	0	0	0
Flexirent Norge AS	7 279	27 750	0	0
<b>Sum</b>	<b>17 789</b>	<b>89 519</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Ab Ekeri Oy	-11 238 310	-11 209 536	0	0
Bjørn Eiendom AS	-318 750	0	0	0
Flexirent Norge AS	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>-11 557 060</b>	<b>-11 209 536</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Lånegjelden til AB Ekeri Oy ble i 2021 renteberegnet med 5 %. Det er ingen lånegjeld pr. 31.12.21 og 31.12.22  
Rentekostnader/inntekter fordeler seg slik 2020 og 2021:

	2022	2021
Ab Ekeri Oy	0	11 250
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>0</b>	<b>11 250</b>

#### Transaksjoner med selskap i samme konsern:

Leiekostnad Bjørn Eiendom AS	2 583 807	2 227 340
Administrasjonshonorar Bjørn Eiendom AS	70 992	67 416
Administrasjonshonorar Flexirent Norge AS	295 862	280 934
Kjøp av hengere/trailere og varekjøp Ab Ekeri Oy	121 929 665	130 173 987
Administrasjonshonorar (kostnad) Ab Ekeri Oy	19 956	61 049
Leie av transportmidler mv. fra Flexirent Norge AS	179 354	25 127
Kjøp av hengere fra Flexirent Norge AS	475 000	580 000
Salg av service/reparasjoner til Flexirent Norge AS	1 424 325	642 980
Salg av hengere/ trailere til Flexirent Norge AS	1 200 000	1 524 000

Penneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-PC8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV



## Ekeri Norge AS

## Noter til regnskapet 2022

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 691 694	1 500 750
Endring i utsatt skattefordel	43 284	184 348
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 734 978</b>	<b>1 685 098</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 885 376	7 659 534
Permanente forskjeller	885	0
Endring i midlertidige forskjeller	-196 743	-837 945
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 689 518</b>	<b>6 821 589</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 691 694	1 500 750
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 691 694</b>	<b>1 500 750</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 885 376	7 659 534
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 734 783	1 685 097
Skatteeffekt av permanente forskjeller	195	0
<b>Sum</b>	<b>1 734 977</b>	<b>1 685 097</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-360 288	-435 021	-74 733
Varebeholdning	-56 250	-178 260	-122 010
Fordringer	-100 000	-100 000	0
<b>Sum</b>	<b>-516 538</b>	<b>-713 281</b>	<b>-196 743</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-516 538</b>	<b>-713 281</b>	<b>-196 743</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-113 638</b>	<b>-156 922</b>	<b>-43 283</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	1 220 730	26 976 569	28 297 299
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>1 220 730</b>	<b>26 976 569</b>	<b>28 297 299</b>
Årets resultat			6 150 398	6 150 398
Utbytte			-5 000 000	-5 000 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>1 220 730</b>	<b>28 126 967</b>	<b>29 447 697</b>

Selskapet inngår i konsern med Flexirent Norge AS og Bjørn Eiendom AS. Det utarbeides konsernregnskap for Ab Ekeri Oy.



## Ekeri Norge AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 729 239.

#### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ekeri Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AB EKERI OY	100	100,0	100,0

#### Note 9 Fordringer, langsiktig gjeld, restverdiansvar

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Varelager, driftstilbehør, motorvogner/anleggsmaskiner og kundefordringer er pantsatt for konsernets samlede gjeld til Nordea.

Selskapet har garantert for gjeld i Bjørn Eiendom AS. Denne gjelden er pr 31.12.2022 kr 20 212 500. De andre selskapenes driftsmidler, kundefordringer, tomter og bygninger er stilt som sikkerhet for eventuell gjeld til Nordea i Ekeri Norge AS.

#### Restverdiansvar finansieringskontrakter

Selskapet har restverdiansvar for finansieringskontrakter/ leasingkontrakter inngått av Flexirent Norge AS som er i samme konsern. Restverdiansvaret utgjør pr. 31.12.22 kr. 25 011 000

Pemneo Dokumentnøkkel: KMSYD-8H4UJ-FC08KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Trond Lundsten

#### Daglig leder

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1718396

IP: 109.235.xxx.xxx

2023-02-24 13:46:51 UTC



### Trond Lundsten

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1718396

IP: 109.235.xxx.xxx

2023-02-24 13:46:51 UTC



### ALF DANIEL EDVARD ASPLUND

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:HG0wKEDJf961GhRtMrV1VUAbayFMfjwCLpCikWZS0

=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-02-27 08:22:15 UTC



### CHRISTIAN SUNDQVIST

#### Styrets leder

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer: fi\_tupas:opbankaKiHFSSdhk825JiH9B2NZ-

XrYJziBuBwzF9WZC\_e8I=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-03-06 06:09:42 UTC



### ULF STEFAN TORSTEN KETOLA

#### Styremedlem

På vegne av: Ekeri Norge AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:19gY5ldVNpJ5rx4vTcY\_\_vfm3UGWsjGOJ6CslrOBO3c=

IP: 62.72.xxx.xxx

2023-03-06 13:33:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RMSYD-8H4UJ-PO8KS-Y3LK2-43YSQ-07ZDV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>